
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
105. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 3. 4. 2018 v kanceláři starosty města od 13:00 hod.

Zpracováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

1/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady
města.

2a/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje kalendář kulturních akcí pro rok 2018 od dubna do
konce roku dle přílohy.

2b/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje nabídku firmy KOS CONSULT Přerov na statické
zajištění brány hřbitova za 139.067,- Kč bez DPH, bez dopravy a lešení.

2c/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje nabídku na vypracování PD pro osvětlení výstavního
sálu na radnici za cenu 17.700,- Kč bez DPH.

2d/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Ing. Klusáčka jako stavební dozor při opravě střechy
rotund a statiky brány hřbitova za cenu 15 tis. Kč bez DPH.

2e/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výměnu svítidel VO na průtahu městem, které neřeší
PD zpracovaná pro SÚS JMK, Peterem Havelkou, IČ:63437686.  

2f/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje pořádání Rallye mezi vinohrady pro letošní rok
2018.

2g/105R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  č.  508/B1/2018  o  poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 na
financování akce "Velké Pavlovice - Mobility - III. etapa".

3a/105R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  díle  mezi  městem a  spol.
Impregnace Soběslav s.r.o. na provedení tlakové impregnace smrkové kulatiny na opravu
nosné konstrukce rozhledny Slunečná.

3b/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi
městem a  E.ON Distribuce,  a.s.  pro  kabelové  vedení  NN,stožár  vedení  NN,  uzemnění,
kabelová rozpojovací skříň stavby "V.Pavlovice, chráničky průtah".

3c/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi
městem a spol. HANTÁLY a.s. pro stavbu "III. etapa skládky Hantály - řešení havárie svahu"
na pozemcích města parc.č. 8604 a 8698 v k.ú. Velké Pavlovice.

3d/105R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení
věcného  břemene  mezi  městem a  E.ON Distribuce,  a.s.,  pro  kabelové  vedení  NN "V.
Pavlovice, příp. DS, Čeperová K/445".

3e/105R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a ZEMOS a.s.  pro pozemek parc.č.  7564, výměra 5043 m2, ovocný sad v trati
Ostrovce a vykácení stromů - meruněk.

3f/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6 v BD B.
Němcové 25 nájemnici *** od 1.5.2018 do 30.4.2019 (Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu
bytu).

3g/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 v BD B.
Němcové 25 nájemníkovi *** od 1.5.2018 do 30.4.2019 (Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu
bytu).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3h/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje ukončení nájemní smlouvy bytu č. 6 v BD Bří Mrštíků
2 s nájemnicí *** dohodou ke dni 30.4.2018 a přidělení tohoto bytu nové nájemnici ***, a to
včetně uzavření nájemní smlouvy od 1.5.2018 do 30.4.2020.

3i/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zabývat se možným zpevněním polní cesty z ul. Pod
Břehy, parc.č. 251, k.ú. Velké Pavlovice směrem ke zkratce na Bořetice.

3j/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice navrhuje zkontrolovat, zda je již zakoupen nový dataprojektor
na EkoT jako náhrada za odcizený.

3k/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje strážníkům MěPO prověřit odstavený automobil na
parkovišti u cihelny.

3l/105R/2018 Rada města Velké Pavlovice pověřuje provést kontrolu příspěvkové organizace Gymnázium,
zda byla zaplacena částka uložená soudem ve věci personálního sporu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí vjezd vozidel a parkování na taneční ploše u sokolovny po
dobu rekonstrukce silnice II/421.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2018 provedené starostou města.
Celkové navýšení příjmů i výdajů o 315 tis. Kč, financování zůstává.

Jiří Otřel
starosta města

Petr Hasil
místostarosta města


